

ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2024 m. lapkričio 29 d. Nr. SS(18)- 11(10.3)

Ginkūnai

Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių sueiga įvyko 2024 m. lapkričio 27 d. 18 val.
Posėdžio pirmininkas – Emilija Čeponė, Švedės seniūnaitijos seniūnaitė;
Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė, Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė.

Sueigoje dalyvavo: Algimantas Lacis, Svajonių seniūnaitijos; Vilma Bielskienė, Žeimių seniūnaitijos seniūnaitė; Laima Beržinytė Gulbinienė, Centro seniūnaitijos seniūnaitė; Reda Petkauskienė, Rasos seniūnaitijos seniūnaitė; Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė.

Dalyvauja 5 seniūnaičiai iš 7. Kворumas, reikalingas sprendimų priėmimui, yra.
Nedalyvavo: Nelda Šutaitė, Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė; Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis.

DARBOTVARKĖ:

1. Einamieji klausimai.

1.SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Seniūnė Vilija Kvasienė informavo, kad gruodžio 9 d. bus įžiebta Ginkūnų kalėdinė eglutė ir pakvieta visus dalyvauti šventėje.

Seniūnė pateikė informaciją, kad yra atliktas viešasis pirkimas pagrindinių Ginkūnų k. gatvių (Švedės g., Rasos g., Svajonių g. ir Versmių g. atkarpoje iki Aušros g.) valymui ir barstymui žiemos laikotarpiui. Likusias gatveles, kurios nėra arterinės planuojama, kad seniūnija valys ir barstys druska/smėlį savo pajėgomis. Jų barstymui seniūnės teigimu reikalingas naujas druskos/smėlio barstytuvas, nes senasis surūdijo, todėl planuojamas jo išsigijimas.

V. Kvasienė teigė, kad praėjusioje seniūnaičių sueigoje buvo nubalsuota nupirkti šviečiančias kalėdines dekoracijas ant šviestuvų centrinei Ginkūnų k. daliai, bet kadangi nėra aišku kam priklausot dalis apšvietimo stulpų šis sprendimas atidedamas. Tačiau, pagal seniūnaičių praėjusios sueigos balsus nupirkti du edukaciniai lauko įrenginiai skverui: lauko kompasas ir „Eko-atmintis“ pasyviame vaikų laiko praleidimui. Jei leis oro sąlygos seniūnės teigimu jie bus pastatyti dar šiemet. Taip pat seniūnė pridūrė, kad yra atliktas viešasis pirkimas suoliukų ant akmeninės sienelės esančios skvere montavimui, o įrengtas fontanas bus įjungtas pavasarį, esant palankioms oro sąlygoms.

Sueigoje seniūnė kalbėjo, kad gautas skundas dėl pėsčiųjų tako esančio daugiabučių namų kieme (tarp Žeimių g. 8a ir Švedės g. 2a). Skundžiamasi, kad tako būklė kelia pavojų ir sudaro nepatogumų bei atėjus šaltajam sezonui atsiradusiuose nelygumuose kaupiasi vanduo. Pagrindinė kreipimosi priežastis, atliekant Žeimių 8d. kiemo remontą, buvo atlikta ir pėsčiųjų tako rekonstrukcija, todėl ir kiti namai nori šalia sutvarkytų takų. V. Kvasienė teigė, kad buvo pateiktas atsakymas, jog pėsčiųjų takų, esančių tarp daugiabučių namų, remontas artimiausiu metu nenumatomas, o planuojamas tik atlikus visų daugiabučių namų kiemų tvarkymo darbus.

Seniūnaičiai klausė seniūnės, ar bus vėl pastatytas kelio ženklas „Stovėti draudžiama“ prie mokyklos Švedės g. Seniūnė atsakė, kad ženklas bus atstatytas kai baigsis žiedinės sankryžos įrengimo darbai. Prie to paties seniūnė informavo, kad planuojama pastatyti ženklą „TAU“ prekybos centro aikštelėje, kuris leistų automobilių parkavimą konkrečiam laikui, nes verslininkai skundžiasi,

kad visą dieną aikštelę užima mokytojų pastatyti automobiliai, o atvykusiems įsigyti maisto ar į parduotuvę, nėra vietos kur palikti automobilį.

Sueigos pirmininkė

Emilija Čeponė

Sueigos sekretorė

Raimonda Dominauskaitė